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RESTAURANT - LOUNGE -LIVE SHOW

MENU




SALADES, CEVICHE ET TIRADITOS

Salade Iceberg Wafu Yuzu 160

Laitue iceberg croustillante, oignons carameélisés,
sojq, yuzu, huile de sesame grillée.

Salade Chinoise au Poulet 220

Poulet grillé aux cing épices, chou Chinoils,
feuilles de coriandre, vinaigrette au sésame

Salade sashimi Singapourienne 240

Saumon, thon, poisson blanc, nouilles de riz croustillantes, carottes,
betteraves rouges, oignons, concombres, patate douce, coriandre,

Tacos au crabe et a la Mangue 240

Chair de crabe, guacamole, salsa de mangue, tobiko

Tataki de Boeuf 230

Tranches de beoeuf togarashi roulées, poire, cornichons, miso, ponzu,
chips de parmesan a la truffe

Tiradito de Saumon 230

Tranches de saumon, gochujang, fruits de la passion et gingembre,
croustillant de tapioca a I'encre de seiche, patate douce

Ceviche de Bar 220

Deés de bar, leche de tigre, oignons, feuilles de coriandre, chili, lait de coco -

Tiradito de Saint-Jacques 240

Coquilles Saint-Jacques eémincée, sauce chili a la coriandre, sauce norl,
patate douce épicee, huile de truffe

Tataki de Thon

Thon poélé au chalumeau finement tranché avec tosazu,
ciboulette et chips d'ail




Entrees Chaudes

Soupe miso aux palourdes 240

Soupe japonaise classique avec tofu, palourdes,
wakame et oignons nouveaux

Edamame au sel marin /ou./ Edamame épicé 180

Jeune soja vert cuit a la vapeur

Rouleaux de printemps aux légumes / Frit / 190

Mélange de légumes, rouleaux de printemps aux nouilles de riz,
sauce chili douce pinacolada

Rouleau de printemps au poulet / Frit / 190

Meélange de legumes, poulet emince, rouleau de printemps aux nouilles de riz,
sauce chili douce pinacolada

Gyoza aux asperges, champignons et tofu 190

Dimsum de legumes poélé au piment éepicé teriyaki

Gyoza au poulet et aux champignons 210

Dim sum poéles, poulet, champignons, truffe teriyaki

Ravioli de homard 290

Dim sum cuits a la vapeur et frits avec sauce crémeuse au curry de crabe

KFC Koréan Fried Chicken 220

Petits morceaux de poulet croustillants nappés d'une sauce sucree et epicee

Tempura de crevettes 240

Crevettes frites en tempura, dashi de bonite
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Woks

Gambas Mandchourie /Jou/ Chou-fleur 360 /260

Mandchourie / Végétarien

Chou-fleur pané, oignon, poivrons, piment rouge sec,
feuilles de coriandre, soja, ketchup, vinaigre

Le plaisir du Bouddha / Végétarien /

Mélange de legumes sautés, asperges, pousses de bambou, mini mais,

chou chinois, champignons shitake, chataigne d'eau, carottes, haricots,

brocoli, aubergines et chou-fleur a l'ail soja

Poulet aux noix de cajou

Poulet sauté, poivron, oignon, nhoix de cajou, soja, sauce chili thai

Poulet a 'orange

Poulet sauté, oignons nouveaux, sauce épicée et sucrée a l'orange

Boauf Sha Cha

Boeuf saute a la Taiwanaise avec sauce shacha, noodles, et Broccoli

Bosuf Mongol

Morceaux de filet frits au wok, gingembre, ail, oignon, champignons,
bok choy,

Filet de Boeuf a la Cantonaise

Fines tranches de filet frites au wok, gingembre, ail, Pok choy, échalote

Daurade Sautée /ou/ Saumon Sauté

Poisson sauté, gingembre, ail, oignon, poivron, pousses de bambou,
asperges, sauce gochujang épicée

Nasi goreng

Riz frit Indonésien au poulet et fruits de mer

Nouilles de rue singapouriennes aux crevettes

Vermicelles de riz sautés, legumes, ceuf brouillé, poudre de curry,
sauce huitres,

280

320

320

340

340

360

360

350




Plats Signature

Poulet en colere 290

Poulet grillé mariné épice, pommes de terre sautées,
Piment grille, sauce colere

Cotelettes d'agneau grillées au miso Gochujang 330

Cotelettes grilléees marinées au miso epice, puréee de patate douce,
asperges, sauce hoisin a la citronnelle

Filet mariné de Kalbi 360

Filet grillé mariné coréen sucré et épice,
pommes de terre sautées. Teriyaki épiceé, samjang

Duo de poissons Thon et Saumon 380

Poélée de poisson assaisonné a la créole, ananas grillé et salsa a la mangue

Black Cod Misoyaki 660

Black Cod au miso et quinoa

Bar enveloppé dans des feuilles de bananier 380

avec chutney de tomates réties ,Chermoula poisson
mariné enveloppé dans des feuilles de bananier et roti =
Saumon roi miso hoisin 350

Saumon glacé au miso hoisin, avec mee goreng -—




currys

Rendang de boeuf

Boeuf indonésien mijoteé lentement au lait
de coco, avec épices et herbes

Curry d'agheau

Curry indien a I'agneau mijoté dans du masala épiceé avec
yaourt a l'oignon et pate de cajou

Poulet Kari Kapitan

Curry de poulet au lait de coco riche et epiceée
de Malaisie avec pommes de terre

Curry Rouge de Crevettes

Bouillon de lait de coco au curry rouge thai
avec pate de curry et crevettes, Ananas, Aubergine.

Suppléments

Riz au jasmin cuit a la vapeur
Riz sauté aux ceufs et a l'ail
Pommes de terre grelots sautees
Asperges grillées

Meélange de legumes de saison sautés

320

280

270

320

80

110
80
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Sushi

Sushi Nigiri (3 Pieces) 190 Sashimi (4 pieces) 170

Saké Saké
Maguro Maguro
Toro Toro
Ebi Ebi
Suzuki Suzuki
Hamachi Hamachi
Chauffer Chauffer
Unagi Unagi
Assortiment Nigiri Assortiment Plateau Sashimi
(12 pieces) 480 (16 pieces) 420

Maki Rolls Classiques (8 pieces)

Californie 200

Crabe mélangé, avocat, concombre, tobiko, graines de sésame

Philadelphie 190

Saumon fume, concombre, fromage a la creme

Crevettes Tempura 200

Tempura de crevettes, asperges, mayonnaise épicée

Thon épicé 190

Mélange de thon épicé, ciboule, wasabi tobiko

Arc-en-ciel 210

Mélange de crabe, avocat, poisson blanc, thon, saumon

Caterpillar

Melange de crabe, unagi, concombre, avocat. Sauce Kabayaki




Rouleaux de signature
contemporains (8 pieces)

Futomaki végétarien 190

Asperges, avocat, concombre, carotte au cornichon, oignons verts,
feullles de shisho

Rock'n'roll 220

Avocat, asperges, thon, saumon, masago, chili, ciboulette,
kabayaki, mayo épicée

Jet de feu 230

Tempura de crevettes, avocat, thon épice, miso goma ponzu,
aioll aux agrumes et wasabl, ciboulette

Californie folle 250

Surimi katsu, avocat, concombre, fromage a la creme, salade de crabe,
tobiko, sauce goma

Coquille Saint-Jacques tropicale 230

Petoncle épice, oignons verts, masago, melange de crabe,
fromage a la creme, mangue, sauce habanero

Dame rose 220

Tempura de crevettes, asperges, mayo epicee, melange de crabe, tobiko,
kataifi, sauce hibiscus sauvage

Saumon Ebi

Tempura de crevettes, asperges, mayo epicee, saumon,
oignon, wasabi au miel de truffe

Morue noire Dragon

Mélange de crabe, unagi, concombre, mayonnaise épicée, morue noire
mIso yuzu Petits pains frits. X




Petits pains frits (6 pieces)

Valcano

Meélange de crabe, avocat, concombre, masago, tobiko,
mayonnaise epicee, sauce habanero

Surf'n'Turf 230

Tempura de beoeuf, tempura de crevettes, pomme verte,
sweetchili grenade

Tempura de fruits de mer 200

Surimi, saumon, crevette, poisson blanc, laitue, avocat,
kabayaki, mayo épicée

Dragon fou 230

Mélange de crabe, unagi, concombre, avocat, tobiko, Kabayaki

Nouveau style Californie (8 pieces) 220

Méelange de crabe, avocat, concombre, masago, sauce mangue passion

PlateauXx de sushis exclusifs

Bushido (20 pieces) 570

Nigiri 6 pieces, California 4 pieces, Caterpillar 4 pieces,
Tempura de fruits de mer 6 pieces

Samourai (32 pieces) 670
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Sashimi 6 pieces, Nigiri 6 piéces, thon épicé 4 pieces, Rock;' n' roll 4 pieces,

Saumon Ebi 4 pieces, Valcano 4 pieces, Surf'n' turf 4 pieces

Shogun (40 pieces) 870
Sashimi 6 pieces, Nigiri 6 pieces, crevettes tempura 4 pieces, "
Rainbow 4 pieces, Caterpillar 4 pieces, Feu rouler 4 pieces. L

Californie folle 4 pieces, dragon fou 4 pieces, volcan 4 pieces.




Desserts 170

Montagne de choux patissiers.
A la glace vanille et au chocolat chaud

Mousse au chocolat

Coco Givré

Pastillat a la creme aud lait fruits sec carameélisés
et creme anglaise

Mille feullles noisettes, caramélisés

Pavlova fruits rouges

Asslette de fruits

Sélection des glace et sorbets:

- Glace vanlille

- Glace chocolat

- Sorbet citron N0
- Sorbet framboise

- Sorbet mangue B

- Sorbet coco
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Menu Découverte 580

Entrée au choix

Plat au choix ( hors Souris d’agneau et Epaule d’agnea
Dessert au choix
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Assortiments de 8 salades Marocaines 150
Assortiments de Briouates 160

Pastilla au Poulet 180

Pastilla aux ﬁ’ui’cs de mer 180
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Plats

Couscous Poulet /ou/viande

lanjia Marrakchia

SOUYLS d’ag neau (Aux fruits secs , pommes nouvelles et Legumes)
Epaule d’agneau (2 pers) (Aux fruits secs , pommes nouvelles et Legumes)
lajine pou[e’c au citron et olives

Tajine de Boeuf au Pruneaux

Tzag Ine 1O issons blanc avec chermoula

[esserts

Patisseries Marocaines

Pastilla au lait revisitée fagon du chef

2920
280

350
680

200
200

280

140
140
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Appéritifs / Digestifs

Ricard

Pastis 51

Porto Ferreira Rouge
KIr

Kir Royal

Aperol

Camiparl

Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO

Get 27

Limoncello Luxardo
Sambuca Luxardo
Jagermeister

Fernet Branca
Malibu

AmMmaretto

Eau de Vie Poire Williams
Eau de Vie Grappa
Baileys

Bas Armagnac Tariquet

vermouths

Martini Bianco
Martinl Rosso
Martini Rosato
Martini Dry

—— g |

100
100
100
110
250
100
100
100
180
350
150
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

110
110
110
110

1400
1 800
o 800

1800
1 800
1 800

1 800




Bieres & Préemix

Stella Artols 30
Budwelser 90
Smirnoff ice 90
L effe Blonde 90 s
L effe Ruby 90
Leffe Brune 90
Corona Extra 90
Budwseiser 0% sans alcool 90
Casablanca 90

Softs

Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Soda Water
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever tree Indian tonic
Coca Cola

Coca Zero

Schweppes Citron
Sprite

Redbull

Evian /5cl

Evian Pétillante /5cl
Oulmes 75c|

Cafe / Déca nespresso
Cafe / Décailly

Thé Marocaln




Vins Marocains

ROUGE

Domaine De Sahari Reserve

At Mimoun “A.O.G Guerrouane”
Eclipse

Jm Raynal

Lumiere

Chateau Roslane “Coteaux de 'Atlas’

!

BLANC

Domaine De Sahari Reserve
Domaine Jirry Chardonnay

Alt Mimoun “A.O.G Guerrouane”
Eclipse

Chateau Roslane “Coteaux de 'Atlas’

ROSE

Domaine De Sahari Reserve

Alt Mimoun “A.O.C Guerrouane”
Eclipse

GRIS

Domaine De Sahari
Eclipse

90

90

90

90

450
460
490
550
570
700

450
490
4600
490
700

460
460
490




Vins Francais

ROUGE

Barton & Guestier Cabernet Sauvignon Reserve 100 - 530
Barton & Guestier Cotes Du Rhone “Les Galets” 540
Barton et Guestier Chateau Neuf du Pape 750
Chateau Magnol-Haut-Medoc 650
Barton & Guestier Margaux “Les Terrasses des Dames” 750
Thomas Barton Saint-Julien 900
Thomas Barton Saint-Emilion 790
Baron de Brane Margaux 1600
Chateau Les gravieres/ Calvet Saint - Emilion 850

BLANC (? h

Barton & Guestier chardonnay OO 4 510
Barton & Guestier "Petite Nancy” Bordeaux 540
Barton & Guestier Chablis 740
Barton & Gestier Pouilly Fuisse 770
Sancerre (Sautereau /Pascal Jolivet ) 760

ROSE

Whispering Angel 670
The Pale 580
L es volles Saint-Tropez 570
Fleurs de Prairies Cotes - De - Provence 570




Champagnes et Bulles '

Moéet & Chandon Baby 20 cl 500
Freixenet Prosseco 150 700
Freixenet ltalian Rosé 150 700
Moeéet & Chandon Brut 2 200
Moet & Chandon Rosé 2 600
R de Ruinart Brut 2 200
Ruinart Rosé 3600
Ruinart Blanc de Blancs 4 000
Dom Perignon Brut 9 000
Dom Perignon Rosé 16 000
Armand de Brignac 12 000
Louls Roederer Cristal 10 000

Grands Falcons Moet & Chandon Brut

R de Ruinart Magnum 1,5 cl 4 000
Moét & Chandon Brut Magnum 1,5 cl 7 500
Jeroboam 3L 9 000
Mathusalem 6L 22 500
Salmanazar 9L 32 000

Whiskies

O

Johnnie Walker Red Label 130 1800
Johnnie Walker Black Label 150 2 000
Bulleit Bourbon 150 2 000
Glenmorangie 10yo 160 2 300
Johnnie Walker Double Black 170 2 300
Dimple 170 2 300
Old Parr 170 2 300
Johnnie Walker Gold Label 250 3 500
Johnnie Walker Green Label 250
Johnnie Walker 18 ans 250
Johnnie Walker XR2] 350
Johnnie Walker Blue Label 800

Bouteilles Servies avec 5 sodas / Supplément de 4 Sodas = 100




Vodkas

Smirnoff Red 140 1800
Belvedere Pure 150 2 000
Ciroc 150 2 000
Belvedere Lake 180 2100
Belvedere Forest 180 2 100
Belvedere Ten 250 3 5'00
Grands Falcons Belvedere Pure 2]

Belvedere Magnum 1.5L
Jeroboam 3L
Mathusalem 6L

Salmanazar 9L

Gins

Gordon’'s
Tanqueray
Tanqueray Sevilla
Tangqueray Royale
Tanqgueray Ten

Rhums & Tequilas

Captain Morgan White
Captain Morgan Spiced Gold
Zacapa Cent2ls

El Viejito Blanco
Volcan Blanco

Don Julio Blanco
Volcan Reposado

Don Julio Reposado
Don Julio Angjo
Volcan X.A

Don Julio 1942
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+212 6 42 55 53 53 - RESERVATION@SHAM-OUTLETS.COM
NOUBA.MARRAKECH

RESTAURANT - LOUNGE -LIVE SHOW
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KENZI CLUB AGDAL MEDINA, FIN DU BOULEVARD MOHAMED VI MARRAKECH




